
LIGA ACADÊMICA DE ORTOPEDIA 

E TRAUMATOLOGIA DE 

PENÁPOLIS 

 

Convocação do Processo Seletivo 2020 

Eu JOSUÉ GALDINO CORRÊ JUNIOR, Presidente da Liga Acadêmica de Ortopedia 

e Traumatologia de Penápolis, no uso de suas atribuições legais e HEIKE FELIPE 

RANGEL DIAS, Secretário da Liga Acadêmica de Ortopedia e Traumatologia de 

Penápolis, no uso de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

Art. 1 – Convocam os seguintes candidatos em ordem alfabética para a fase de 

ENTREVISTA: 

Beatriz Carvalho Encinas 

Francielle Costa Pereira 

Helena Crivellari Berto 

João Gabriel Fidelis Maronezi Pereira 

José Paulo Macedo SIlva 

Judá Leite de Souza 

Juliana Massuda Mullon 

Leonardo Valadão Pereira 

Leticia Zelioli Bernini 

Maria Eduarda de Souza Pinto 

Maria Eduarda Pincini 

Vinícius Perrot Damacena 

Vitor Gabriel Mercurio 

 



Art. 2 – Os candidatos serão contatados para realizar o agendamento do horário das 

entrevistas. 

Art. 3 – A diretoria enviará uma solicitação por e-mail há todos os candidatos. 

Art. 4 – Os assuntos que surgirem e não estiverem explícitos no presente documento serão 

encaminhados à Diretoria da LAORTO-Penápolis, a serem resolvidos por consenso da 

maioria de seus componentes. 

Penápolis, 17 de julho de 2020 

 

Assinatura Recuperável

X
Josué Galdino Corrêa Junior

Presidente LAORTO-Penápolis

Assinado por: www.amazon.com.br  

Assinatura Recuperável

X
Heike Felipe Rangel Dias

Secretário LAORTO-Penápolis

Assinado por: www.amazon.com.br  

 


